

AG.6113/17/2012

Dotyczy : odpowiedzi na pytania

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje, że do zaproszenia na dostawę paliw płynnych wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1 : Czy w odniesieniu do treści SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania bezgotówkowych transakcji za pomocą kart magnetycznych ?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 2 : Czy Zamawiający przewiduje modyfikację w zakresie terminu płatności SIWZ oraz odpowiednio wzór umowy § 4 ust.3 ?

Odpowiedź : Tak . Zamawiający wyraża zgodę na zapis :
„ Zapłata na rzecz Wykonawcy będzie następować przelewem na konto wskazane w fakturze w ciągu 21 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT.”

Pytanie 3 : Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu we wzorze umowy § 3 ust. 3 w przypadku wyboru określonego Wykonawcy ?

Odpowiedź : Tak. Potwierdzeniem transakcji na stacji może być się kwit WZ zawierający informacje o przeprowadzonym tankowaniu, oraz elektroniczny rejestr przeprowadzonych transakcji.

Pytanie 4 : Czy w odniesieniu do treści wzoru umowy § 3 ust.3 Zamawiający zaakceptuje sposób reklamacji jaki obowiązuje u określonego Wykonawcy ?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 5 : Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania w niniejszym postępowaniu dwóch okresów rozliczeniowych ?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 6 : Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek wzoru umowy § 4 ust. 2 . jeśli faktura zostanie uzupełniona załącznikiem elektronicznym , a oba te dokumenty będą zawierały wszystkie wymagane przez Zamawiającego informacje o transakcjach ?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 7 : Czy Zamawiający odstąpi od zapisu we wzorze umowy § 5 ust. 2, w przypadku, gdy Wykonawca posiada w Zamościu dwie stacje paliw spełniających wymóg odległości ?

Odpowiedź : Tak

*Z-ca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego
Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
ds. Administracyjnych
mgr inż. Bernarda Petryk*